[image: brasao_formosa]
	Estado de Santa Catarina
Município de Formosa do Sul
Setor de Compras, Contratos e Licitações Públicas
CNPJ: 80.637.424/0001-09
Av. Getúlio Vargas, 580 - Centro
Formosa do Sul – SC, CEP 89.859-000
Fone/Fax (49) 3343-0010

ATA Nº01/2021

PROCESSO ADM. Nº: 67/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 25/2021
TIPO: MENOR PREÇO UNITARIO

OBJETO: SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE ATOS OFICIAIS, OBRAS E AÇÕES DE INTERESSE PÚBLICO, EM EMISSORA DE RÁDIO FM.

Aos quatro dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, às 14h00min, reuniu-se a Comissão Interna de Licitação formada pelo PREGOEIRO James Alberto Furlanetto, e os demais membros nomeados pelo decreto nº 5372/2021, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Formosa do Sul, para a abertura dos documentos relativos ao Processo Nº 67/2021 modalidade Pregão Presencial Nº 25/2021. Abertos os trabalhos no horário preestabelecido, o Pregoeiro cumprimentou os membros da comissão, e comunicou que não apareceram interessados em participar do certame. Deste modo a comissão declarou a licitação como DESERTA. Nada havendo mais a constar, foi lavrado a presente ata que será assinada pelos membros presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal.
Formosa do Sul, 04 de Novembro de 2021

	_______________________________
JAMES ALBERTO FURLANETTO
PREGOEIRO

	_______________________________
ELIZANDRO PAGANI
MEMBRO

_______________________________
MARLON BORGES
MEMBRO

image1.jpeg
FORMGSAEEE